
令和７年１月吉日  

会 員 各 位 様  

調布市テニス連盟  

会 長  杉 崎 邦 次 

 

令和７年度 調布市テニス連盟総会の開催について 

 

 早春の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より連盟

活動にご理解とご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度調布市テニス連盟総会を下記のとおり開催いたします。  

なお、ご出席できない場合は、下記、委任状を令和７年２月２０日 (木 )までに

ご送付くださいますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．日 時 令和７年３月１４日（金） ＰＭ ６ :００～  

２．会 場 調布市文化会館「たづくり」９階 研修室（市役所隣）  

３．議 題  

（１）令和６年度活動報告・会計報告  

（２）令和７年度事業計画・予算について  

（３）令和７年度春の大会等について  

（男・女団体戦各部のドロー抽選会を予定）  

４．委任状送付先  

〒182-0022 調布市国領町４－１３－３２－１０２  

杉 崎 邦 次  

 

切り取り線  

委  任  状 

私は、調布市テニス連盟令和７年度総会に関する一切の権限を、

テニス連盟会長に委任します。  

 

令和  年  月  日 

         団体名                  。   

               

         代表者名                 。 


